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centro universitario de educacion

CURSO 2023-24
CONVOCATORIA EXTRAORDINARIA

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL 3* CURSO UCM

ASIGNATURA

Desarrollo del Pensamiento Légico-Matematico y su Didactica Il
Fundamentos de la Educacion Artistica

Didéctica de las Ciencias Sociales en Educacién Infantil
Ensefianza y Didactica de la Lengua Extranjera (Inglés)
Desarrollo de la Expresién Musical

Conocimiento del Medio Natural

Didéctica de la Motricidad Infantil

Fundamentos de la Educacion Artistica

Desarrollo del Pensamiento Légico-Matematico y su Didactica Il
Didactica de las Ciencias Sociales en Educacion Infantil
Ensefianza y Didactica de la Lengua Extranjera (Inglés)
Desarrollo de la Expresién Musical

Conocimiento del Medio Natural

Didéctica de la Motricidad Infantil

Fundamentos de la Educacién Artistica

Desarrollo del Pensamiento Légico-Matematico y su Didactica Il
Didactica de las Ciencias Sociales en Educacion Infantil
Ensefianza y Didactica de la Lengua Extranjera (Inglés)
Desarrollo de la Expresion Musical

Conocimiento del Medio Natural

Didéctica de la Motricidad Infantil

Sociologia de la Familia y de la Infancia (OP)

Juegos Tradicionales y Populares en Educacion Infantil

TIC’S Aplicadas a la Educacion Infantil

CURSO GRUPO
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FECHA

martes, 18 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

martes, 18 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024

martes, 25 de junio de 2024

martes, 18 de junio de 2024
martes, 18 de junio de 2024
miércoles, 19 de junio de 2024
jueves, 20 de junio de 2024
viernes, 21 de junio de 2024
lunes, 24 de junio de 2024
martes, 25 de junio de 2024
lunes, 17 de junio de 2024

lunes, 17 de junio de 2024
lunes, 17 de junio de 2024

HORA AULA

8:30

13:00

8:30

8:30

8:30

8:30

13:00

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

13:00

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

8:30

10:45

10:45
10:45

113

111

110

113

110

303

110

111

113

110

113

110

303

110

111

113

110

113

110

303

110

202

202
201

PROFESOR

Alicia Rubio Sanchez
Leticia Flores Guzman
Meritxell Yllera Conde

Maria Ortega Bofill

AREA

Matematicas
Plastica
Ciencias Sociales

LEIM

Francisco Fernandez Trashorra Misica

Margarita Alvarez Rodriguez

Elena Rodriguez Gil

Leticia Flores Guzman

Alicia Rubio Sanchez
Meritxell Yllera Conde

Maria Ortega Bofill

Jordi Hidalgo Penadés
Margarita Alvarez Rodriguez

Elena Rodriguez Gil

Leticia Flores Guzman

Alicia Rubio Sanchez
Meritxell Yllera Conde

Maria Ortega Bofill

Jordi Hidalgo Penadés
Margarita Alvarez Rodriguez
Elena Rodriguez Gil

Cristina Martinez Garcia

Antonio Martinez Tortosa

Rodrigo Ferrer Garcia

Ciencias Experimentales

Educacion Fisica

Plastica

Matematicas

Ciencias Sociales

LEIM

Musica

Ciencias Experimentales

Educacion Fisica

Plastica

Matematicas

Ciencias Sociales

LEIM

Mdsica

Ciencias Experimentales
Educacion Fisica
Sociologia

Educacion Fisica

Pedagogia



Didéctica Inclusiva y Disefio Universal para el Aprendizaje 30 UNICO lunes, 17 de junio de 2024 10:45 201 Carmen Megia Cuélliga Pedagogia
Elaboracién de Material Didactico Musical (OP) 30 UNICO lunes, 17 de junio de 2024 10:45 202 Jordi Hidalgo Penadés Mdsica

La Iglesia, los Sacramerntos y la Moral 30 DECA lunes, 17 de junio de 2024 8:30 110 José Manuel Mansilla Morales Teologia



