



EXÁMENES	3 ^{er} CURSO UCM						
ASIGNATURA	CURSO	GRUPO	FECHA	HORA AULA		PROFESOR	ÁREA
Desarrollo del Pensamiento Lógico-Matemático y su Didáctica II	30	A-1	martes, 18 de junio de 2024	8:30	113	Alicia Rubio Sánchez	Matemáticas
Fundamentos de la Educación Artística	3º	A-1	martes, 18 de junio de 2024	13:00	111	Leticia Flores Guzmán	Plástica
Didáctica de las Ciencias Sociales en Educación Infantil	3º	A-1	miércoles, 19 de junio de 2024	8:30	110	Meritxell Yllera Conde	Ciencias Sociales
Enseñanza y Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés)	3º	A-1	jueves, 20 de junio de 2024	8:30	113	María Ortega Bofill	LEIM
Desarrollo de la Expresión Musical	3º	A-1	viernes, 21 de junio de 2024	8:30	110	Francisco Fernández Trashor	ra Música
Conocimiento del Medio Natural	3º	A-1	lunes, 24 de junio de 2024	8:30	303	Margarita Álvarez Rodríguez	Ciencias Experimentales
Didáctica de la Motricidad Infantil	30	A-1	martes, 25 de junio de 2024	8:30	110	Elena Rodríguez Gil	Educación Física
Fundamentos de la Educación Artística	3º	A-2	martes, 18 de junio de 2024	13:00	111	Leticia Flores Guzmán	Plástica
Desarrollo del Pensamiento Lógico-Matemático y su Didáctica II	3º	A-2	martes, 18 de junio de 2024	8:30	113	Alicia Rubio Sánchez	Matemáticas
Didáctica de las Ciencias Sociales en Educación Infantil	3º	A-2	miércoles, 19 de junio de 2024	8:30	110	Meritxell Yllera Conde	Ciencias Sociales
Enseñanza y Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés)	3º	A-2	jueves, 20 de junio de 2024	8:30	113	María Ortega Bofill	LEIM
Desarrollo de la Expresión Musical	3º	A-2	viernes, 21 de junio de 2024	8:30	110	Jordi Hidalgo Penadés	Música
Conocimiento del Medio Natural	3º	A-2	lunes, 24 de junio de 2024	8:30	303	Margarita Álvarez Rodríguez	Ciencias Experimentales
Didáctica de la Motricidad Infantil	3º	A-2	martes, 25 de junio de 2024	8:30	110	Elena Rodríguez Gil	Educación Física
Fundamentos de la Educación Artística	30	A-7	martes, 18 de junio de 2024	13:00	111	Leticia Flores Guzmán	Plástica
Desarrollo del Pensamiento Lógico-Matemático y su Didáctica II	3º	A-7	martes, 18 de junio de 2024	8:30	113	Alicia Rubio Sánchez	Matemáticas
Didáctica de las Ciencias Sociales en Educación Infantil	3º	A-7	miércoles, 19 de junio de 2024	8:30	110	Meritxell Yllera Conde	Ciencias Sociales
Enseñanza y Didáctica de la Lengua Extranjera (Inglés)	3º	A-7	jueves, 20 de junio de 2024	8:30	113	María Ortega Bofill	LEIM
Desarrollo de la Expresión Musical	3º	A-7	viernes, 21 de junio de 2024	8:30	110	Jordi Hidalgo Penadés	Música
Conocimiento del Medio Natural	3º	A-7	lunes, 24 de junio de 2024	8:30	303	Margarita Álvarez Rodríguez	Ciencias Experimentales
Didáctica de la Motricidad Infantil	3º	A-7	martes, 25 de junio de 2024	8:30	110	Elena Rodríguez Gil	Educación Física
Sociología de la Familia y de la Infancia (OP)	30	ÚNICO	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	202	Cristina Martínez García	Sociología
Juegos Tradicionales y Populares en Educación Infantil	3º	ÚNICO	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	202	Antonio Martínez Tortosa	Educación Física
TIC´S Aplicadas a la Educación Infantil	3º	ÚNICO	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	201	Rodrigo Ferrer García	Pedagogía

Didáctica Inclusiva y Diseño Universal para el Aprendizaje	30	ÚNICO	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	201	Carmen Megía Cuélliga	Pedagogía
Elaboración de Material Didáctico Musical (OP)	30	ÚNICO	lunes, 17 de junio de 2024	10:45	202	Jordi Hidalgo Penadés	Música
La Iglesia, los Sacramerntos y la Moral	30	DECA	lunes, 17 de junio de 2024	8:30	110	José Manuel Mansilla Morales	Teología